Guatemalteca, de profesi6n Medico y Cirujano, con domicilio en el municipio de San Martin 

Jilotepeque | departamento Chimaltenango, me

Identificacidn -DPI- con C6digo Onico de Identificacidn -CUI- numero dos mil doscientos veintisiete
i

espacio treinta y seis mil seiscientos veintitr^s espacio cero cuatrocientos tres (2227 36623 0403),

extendido por el Registro Nacional de las Personas de la Republica de Guatemala; actuo en mi
1

calidad de PRESIDENTE Y COORDINADOR DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO DE 

CHIMALTENANGO, que en lo sucesivo del presente Convenio se denominate "EL CONSEJO

[...]

Comerciante, con domicilio en el municipio de Chimaltenango, departamento de Chimaltenango, 

me identifico con el Documento Personal de Identificacion -DPI- con Cddigo Onico de Identificacidn 

-CUI- ndmero: dos mil ciento noventa y uno espacio ochenta y cuatro mil novecientos velntlclnco 

espacio cero cuatrocientos uno (2191 84925 0401), extendido por el Registro Nacional de las 

Personas de la Republica de Guatemala, actuo en mi calidad de ALCALDE MUNICIPAL DEL 

MUNICIPIO DE CHIMALTENANGO, DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO, lo que acredlto con: a)

Acuerdo de Junta Electoral Departamental ndmero cero cuatro guion dos mil veintitrds (04-2023)

[...]

MANUEL YOOL OVALLE, de cuarenta y siete afios de edad, casado, guatemalteco, me identiffee^Ai^ 

con el Documento Personal de Identificacidn -DPI- con C6digo Unico de Identificacion -CUI- numero/^ 

mil seiscientos cincuenta y uno espacio setenta y siete mil setecientos sesenta y cuatro espacio cero v 

cuatrocientos uno (1651 77764 0401). Extendido por el Registro Nacional de las Personas deia^ 

Republica de Guatemala, actuo en mi calidad de PRESIDENTE DEL CONSEJO COMUNITARIO DE rJ^ 

DESARROLLO COCODE DE LA COLONIA SAN JOS£ LAS FLORES, ZONA 3, DEL MUNICIPIO DE 

DEL DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO, lo que acredito con: